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Joensuun kaupunki/International House Joensuu (IHJ) on Pohjois-Karjalan ELY-
keskuksen aloitteesta valmistelemassa Stay and Live in North Karelia – Elä ja 
Osallistu Pohjois-Karjalassa ESR hanketta. Stay and Live in North Karelia -
ryhmähankkeen konkreettisena tavoitteena on vahvistaa maakunnallisesti 
asettautumis- ja kotoutumispalveluja 
 
Kysymyksessä on koko maakuntaa palveleva kehittämishanke. Hanke liittyy 
tavoitteiden ja toiminnan osalta tiiviisti Pohjois-Karjalan Elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskuksen maakunnalliseen Work in North Karelia (WiNK) -
hankkeeseen, joka päämääränä on edistää työvoiman saatavuutta vahvistamalla 
ulkomailta muuttavien työtekijöiden asettautumispalvelujen tarjontaa ja 
kiinnittymistä alueelle sekä luoda Pohjois-Karjalaan verkostoituneesti toimiva 
kansainvälisten osaajien työllistymistä ja kotoutumista tukeva toimintamalli.  
 
Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen WinNK -ryhmähanke sekä Joensuun kaupungin 
Stay and Live in North-Karelia -hanke vahvistavat maakunnan pitovoimaa, jotta 
maakunnassa opiskelevat ja olevat kansainväliset osaajat jäisivät pysyvästi 
maakuntaan. Pohjois-Karjalan maakuntaliitto ja kunnat osallistuvat Stay and Live 
in North Karelia-Elä ja osallistu Pohjois-Karjalassa - hankkeeseen pääosin omilla 
osahankkeilla. 
 
Hankekokonaisuuden taustalla on kuntien väestön ikärakenteen heikkeneminen ja 
syntyvyyden lasku, jotka heikentävät työvoiman saatavuutta merkittävästi 
lähivuosina. Väestön väheneminen heikentää myös palvelujen järjestämisen 
edellytyksiä. Kunnissa tarvitaan maahanmuuttoa ja ulkomailta muuttavien 
kiinnittymistä alueelle alueen elinvoiman ja palvelujen turvaamiseksi. Lisäksi 
kunnille tulee vuoden 2025 alusta voimaan tulevan kototumista edistävän lain 
myötä uusia lakisääteisiä tehtäviä. Hanke edistää kuntien valmiuksia 
toimeenpanna uudet lakisääteiset tehtävät. 
 
Mikäli rahoitus myönnetään, sitoutuu International House Joensuu hallinnoimaan 
kuntien ja maakuntaliiton ryhmähanketta. Joensuun kaupunki hakee omaa ESR 
rahoitusta 541 530 € koko hankkeen ajalle (3,5 vuotta) Mikäli rahoitus myönnetään 
ja hanke käynnistyy kesäkuussa 2024 olisi Joensuun kaupungin omarahoitus 
hankkeessa vuosina 2024 - 2027 yhteensä 135 400 € ja kokonaiskustannukset  
676 900 €. Joensuun kaupungin omarahoitusosuus katetaan International House 
Joensuun kustannuspaikalta 1518.  
 
Kuntien ja maakuntaliiton yhteisen ryhmähankkeen kokonaiskustannusarvio on 2 
347 000 € hankkeen ajalta. ESR rahoituksen osuus on 1 878 000 € ja kuntien 
sekä maakuntaliiton yhteinen omarahoitusosuus on 469 000 € hankkeen ajalta.  
 
Joensuun kaupungin hankeohjeen mukaan hankkeet valmistellaan ja käsitellään 
toimialalla. Toimivaltamääräysten osalta hankkeet rinnastetaan tavaroiden ja 
palveluiden hankintaan. Hankkeen käsittelevä ja hyväksyvä toimielin tai 
viranhaltija määräytyy hankkeen kokonaisrahoituksen määrän sekä 
hallintosäännön ja talousarvion toimivaltuuksien perusteella. Tavaroiden ja 
hankintojen toimivaltuusrajoja sovelletaan myös hankkeita koskevaan 
päätöksentekoon.  
 
Koska Stay and Live in North Karelia – Elä ja Osallistu Pohjois-Karjalassa 
ryhmähankkeen kokonaiskustannusarvio on 2 347 000 €, tuodaan hanke 
kaupunginhallituksen käsittelyyn. 
 
Oheismateriaalina esitys hankkeesta ja se on luettavissa sähköisessä 
kokouksessa. 
 



 

 

Valmistelija: kotouttamispäällikkö 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää, että 

 
• Joensuun kaupunki/International House Joensuu (IHJ) hakee Stay and 

Live in North Karelia – Elä ja Osallistu Pohjois-Karjalassa ESR hanketta 
yllä esitetyn mukaisesti. 

 
• Joensuun kaupungin omarahoitus hankkeessa vuosina 2024 - 2027 on 

yhteensä 135 400€, joka katetaan International House Joensuun 
kustannuspaikalta 1518, mikäli hankeen muu rahoitus toteutuu esitetyllä 
tavalla. 

 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Kotouttamispäällikkö Eija Asikainen oli kokouksessa asiantuntijana asian 
käsittelyn aikana. 
 

 


